Certos de ter
quanto solicitado, despedimo-nos renovando p
agradecemos e nos disponibilizamos para eve

os atendido
otestos de esti

uais esc precime

Atencios

PREFEITURA DA • inESTANCQIA TURÍSTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

1 11111011 11E1 11 1 111
Protocolo Geral 0000621/2015

Data: 14/04/2015 Horário: 18:02
Legislativo - MTR 135/2015

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
~111/

Ofício n°. 379/2014
Ibitinga, 14 de Abril de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 088/2015
Assunto: Requer Informações sobre Iluminação da Rua Catsumi
ltao no Bairro Santo Expedito.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Guilherme de Souza Martins, temos a
esclarecer a iluminação de empreendimentos imobiliários é de
responsabilidade do loteador, não seria diferente naquele bairro.

Ao iniciar o processo de loteamento no
município o loteador recebe as diretrizes que deverá obedecer para que seja
implantado o novo bairro e ali estão contidas as exigências quanto a
implantação de rede de água, esgoto, energia elétrica, asfalto e iluminação
pública.

Já houve notificação àquele empreendedor
para que promova a iluminação daquele trecho com a maior brevidade.

Agradecemos a colaboração e anotamos a
sugestão do nobre vereador que cotidianamente c com nossa
administração.

contento o
a e apreço,

tos.

FLOR 	 NTONI • FIORENTINO
ito Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Mun
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1